РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов   Ковылкинского сельского поселения от 28 июня  2016 года №  164 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Ковылкинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»»

	Принято

Собранием депутатов

	«29» сентября  2017 года

В соответствии с Областным законом от 09 октября 2007 года          №786–ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.
Внести в Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения   от 28 июня  2016 года №  164 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Ковылкинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»»   следующие изменения:

В статье 12:
а) в части 4 слова «ненормированный рабочий день» заменить словами «ненормированный служебный день»;

б) часть 7 изложить в следующей редакции:

«7. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный  дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью 3 календарных дня».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с казачеством, общественными организациями, партиями  (А.Ф. Щепило).
Председатель Собрания депутатов-

глава Ковылкинского

сельского поселения
                                                       Т.А. Шаповалова

хутор Ковылкин
«29» сентября 2017 года

№ 51